

LUMO ARKITEKTER ApS

Karupvej 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2018

Mads Lindstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LUMO ARKITEKTER ApS Karupvej 6 8000 Aarhus C Telefonnummer: 30253351 CVR-nr: 32264360 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Frederiksgade 76, 1 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 18216833 P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Ledelsen indstSelskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er af drive virksomhed som arkitektvirksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på 182 t.kr. og egenkapitalen er nu 1.109 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet bliver væsentlig begrænset fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		439.086	798.992
Personaleomkostninger	1	-205.323	-1.176.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-8.628
Resultat af ordinær primær drift		233.763	-385.975
Øvrige finansielle omkostninger		-256	0
Ordinært resultat før skat		233.507	-385.975
Skat af årets resultat	2	-51.341	84.515
Årets resultat		182.166	-301.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		920.000	0
Overført resultat		-737.834	-301.460
I alt		182.166	-301.460

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Deposita		0	6.272
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.272
Anlægsaktiver i alt		0	6.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Udskudte skatteaktiver		37.222	88.594
Tilgodehavende skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		27	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.921
Tilgodehavender i alt		37.249	211.515
Likvide beholdninger		1.128.559	900.502
Omsætningsaktiver i alt		1.165.808	1.112.017
Aktiver i alt		1.165.808	1.118.289

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		63.115	800.949
Forslag til udbytte		920.000	0
Egenkapital i alt		1.109.115	926.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.504	24.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.189	166.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.693	191.340
Gældsforpligtelser i alt		56.693	191.340
Passiver i alt		1.165.808	1.118.289

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	800.949	0	926.949
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-737.834	920.000	182.166
Egenkapital, ultimo	126.000	63.115	920.000	1.109.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Løn og gager	197.621	1.093.615
Pensionsbidrag	0	46.282
Andre omkostninger til social sikring	7.702	36.442
	<u>205.323</u>	<u>1.176.339</u>

Antal ansatte i året = 1

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	51.372	-84.445
Regulering vedrørende tidligere år	-31	70
	<u>51.341</u>	<u>-84.515</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner eller afgivet garantier udover de for branchen sædvanligt gældende garantier for udført arbejde.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.